
Statutární město Brno / Městská část Brno-Líšeň

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo na vytvoření studie proveditelnosti a dokumentace pro stavebnípovolení „Park
Houbalova -přípojky dešťové kanalizace - studie a DSP“ uzavřenou dne 13. 04. 2022 (dálejen

„dodatek")

I.
Smluvní strany

Statutární město Brno
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Adresa pro doručování a zasílání faktur: městská část Brno - Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno
osoba oprávněná jednat za objednatele: M , starosta
bankovní spojení: KB Brno - město, č. ú.:
kontaktní osoby:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Bc. Oldřich Dryšl,
lisen.cz
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Kovanda, t
lisen.cz

(dále jen jako „objednatel“)

a

Ing. Luděk Halaš
IČO/DIČ: 60365943/CZ6805261166
Sídlo: Bieblova 171/36, 613 00 Brno
Zastoupený: Ing. Luďkem Halasem
e-mai
tel.:+
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Brno
Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

II.
Preambule

Dne 13. 04. 2022 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo na
vytvoření studie proveditelnosti a dokumentace pro stavební povolení „Park Houbalova - přípojky
dešťové kanalizace - studie a DSP“. Tento dodatek se uzavírá v souladu s čl. X. odst. 10.3 smlouvy,
z důvodu dopracování DPS na základě požadavků OUPR MMB, na které jsou navázány další
projekční práce.

1/2



Statutární město Brno / Městská část Brno-Líšeň

III.
V souladu s čl. X. odst. 10 smlouvy se čl. III. odst. 3.1 smlouvy mění takto:

ČI. III
Termín provedení

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v následujících termínech:

Termín zahájení plnění Díla: bezodkladně po podpisu smlouvy
Předaní studie: do 30. 06. 2024
Předaní DSP+ PDPS: do 311.06. 2024
Inženýrská činnost a podání žádosti o stavební povolení: do 1 měsíce po předání DSP+PDPS

IV.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti v nezměněné podobě.

V.
Tento dodatek se v souladu s čl. XIII., odst. 4) smlouvy uzavírá v písemné formě a bude podepsán 
elektronickým podpisem jednajících osob použitím elektronického podpisu v souladu s nařízením 
elDAS (EU) č. 910/2014 a příslušnými právními předpisy v oblasti elektronického podpisu, a to v 
jednom nebo více stejnopisech, z nichž každý bude považován za originál. Tento dodatek č. 1 je 
vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve třech vyhotoveních pro objednatele a v jednom 
vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění zajistí 
objednatel.

Schvalovací doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění
Tento dodatek je uzavřena v souladu s Metodikou zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, která 
byla schválena Radou městské části Brno-Líšeň na 40. schůzi dne 26. 8. 2020.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Brně dnem elektronického podpisu

Mgr. Digitálně
podepsal Mgr.

Břetislav Břetislav Štefan 
„ Datum: 2024.06.05
Stefan 08:20:09 +02'00'

I I <4 v I Digitálně podepsaling. LuaeK|nq LuděkHaiaš 
Halas

Ing.
Datum: 2024.06.05 
11:33:39 +02’00'

Mgr. Břetislav Štefan 
starosta

Ing. Luděk Halaš

2/2


